
Emnerapport  
 

Emnekode og evt. tittel tema: RELVI250 Bacheloroppgåve i 
religionsvitskap 
Semester: våren 2016 
Emneansvarlig: Håkan Rydving (vikarie för István Keul) 
Andre lærere på emnet: Lisbeth Mikaelsson, Pål Steiner, Håkon Tandberg, 
Sissel Undheim 
Undervisningsopplegget: 
Undervisningen bestod av fyra delar, (1) föreläsningar över den gemensamma 

kurslitteraturen i religionsantropologi, -psykologi och -sociologi (Mikaelsson, Rydving, 

Tandberg), (2) seminarier över teoretiska texter (Undheim), (3) UB-kurs (Steiner), och (4) 

handledning och kommentarer av preliminära versioner av studenternas uppsatser 

(Rydving, Undheim). Dessutom har studenterna haft möjlighet att använda sig av UiBs 

tillbud om skrivhjälp vid Akademisk skrivesenter. 

 

Pensum: 
Kurslitteraturen bestod av (1) introduktionsböcker, (2) artiklar ur vetenskapliga 

antologier och tidskrifter, och (3) den självvalda litteratur (både monografier och 

artiklar) som studenterna använde för sina uppsatser.  

 

Kommentarer til evt. tilbakemelding fra studenter, evaluering eller 
eksamensresultater: 
De studenter som kommenterat kursen har varit mycket positiva, men det var ingen 

evaluering av ämnet den här terminen.  

Av de 15 studenter som deltog i det obligatoriska provet i religionsantropologi, -psyko-

logi och -sociologi den 24.2 fick 14 godkänt resultat.  

Vid det obligatoriska projektsymposiet den 20.4 presenterade 14 studenter sina projekt 

med korta föredrag, varav de flesta var alldeles utmärkta, både innehållsligt och till 

formen. Var och en kommenterade dessutom två av de andras projekt som inledning till 
en gemensam diskussion. 

13 studenter lämnade in examensarbeten (bacheloroppgåver) och betygsfördelningen 

blev 6 A, 4 B, 2 C och 1 D, alltså ett mycket gott resultat. De betygen blev också 

studenternas slutbetyg på kursen.  

 

Tiltak du vil vurdere for å forbedre undervisningen neste gang det 
undervises: 
Det vore en fördel om en större del av undervisningen utgjordes av regelbunden 

handledning av studenternas texter, och det borde anges i studieplanen. Det är ju arbetet 

med examensarbetet som studenterna ska ägna större delen av kursen åt.  



Studieplanen måste skrivas om så att det klart framgår vilken betygsskala som ska 

användas vid provet i religionsantropologi, -psykologi och -sociologi, godkänd/icke 
godkänd eller graderade betyg (A–F). Det var först efter en lång brevväxling med 

administrationen som det problemet löstes på ett tillfredsställande sätt.  

 

Undervisningsfasiliteter: 

Allt fungerade bra! 

 


